

Furnizor: SC FARMA-COM-IULIA SRL  
 Adresa sediu: AL ROTUNDA NR 2, SECT 3  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Denumire pct. lucru: TITAN  
 Adresa pct. lucru:  
 C.I.F.: RO327852  
 Nr. ord. reg. com / an: J40/1789/1992

Cumparator: DGASPC SECTOR 3  
 Nr. ORC / an:  
 CIF/CUI: 16762836  
 Sediul: STR PARFUMULUI NR 2-4, SECTOR 3 BUCURESTI  
 Judet: BUCURESTI  
 Contul:  
 Banca:

Directia Generală de Asistență  
 Socială și Protecția Copilului Sector 3  
 Direcția Economică

12 MAI 2022

1972

# Factura

Nr. Intrare: .....

Casa asigurari: CASMB  
 Nr. Contr. Casig: F0248/2018 / 01/05/2018  
 Nr. Contr. Casig.Prg: FP0248/2017 / 01/05/2017

Nr. **FBF1877**  
 Data (ziua, luna, anul) **10/05/2022**

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Data exp
1	Cavinton Forte 10mg x 30cp Lot: T1A368A Cod cas: W54827001	CUT	180	0.0142	9%	2.55	0.23	0.0155	30/10/2026
2	Coaxil 12,5mg x 30dr Lot: 6047249 Cod cas: W41558001	CUT	60	0.2065	9%	12.39	1.12	0.2251	31/12/2024
3	Debridat 100mg x 30cp.film W65034001 Lot: 2360 Cod cas: W65034001	CUT	90	0.0000	9%	0.00	0.00	0.0000	31/10/2024
4	Debridat 200mg x 30cp.film Lot: 2330 Cod cas: W59465001	CUT	90	0.3593	9%	32.34	2.91	0.3917	31/03/2024
5	Debridat 200mg x 30cp.film Lot: 2342 Cod cas: W59465001	CUT	180	0.3593	9%	64.68	5.82	0.3917	30/06/2024
6	Depakine Chrono 500mg x 30cp.elib.prel. Lot: CA979 Cod cas: W64666001	CUT	60	0.0000	9%	0.00	0.00	0.0000	30/09/2024
7	Enap 5mg x 60cp Lot: V32834 Cod cas: W02925003	CUT	180	0.0153	9%	2.75	0.25	0.0167	30/09/2024
8	Furosemid 40mg x 20cp (Magistra) Lot: 211240 Cod cas: W03265002	CUT	90	0.0000	9%	0.00	0.00	0.0000	31/10/2023
9	Lamotrix 100mg x 30cp Lot: E5L113 Cod cas: W42997002	CUT	30	0.0000	9%	0.00	0.00	0.0000	30/11/2024
10	Memantina Lannacher Heilm 10mg 70cp.film Lot: ASA0005A Cod cas: W60672010	CUT	60	0.0637	9%	3.82	0.34	0.0694	31/12/2023

Total produse cu TVA 9 %

118.53

10.67

Semnatura  
si stampila  
furnizorului

Date privind expeditia  
 Numele delegatului .....  
**CASA MAX**  
 CNP  
 Buletinul / cartea de identitate  
 seria ..... nr. .... eliberat(a).....  
 Mijlocul de transport .....  
 nr. ....  
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra  
 la data de ..... ora .....  
 Semnaturile .....

Total: 118.53 10.67  
 din care accize: 0.00  
 Total (cu TVA): 129.20

Achitat cu  
 Semnatura  
 de primire

